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 نتشارات دانشگاه آکسفوردا

دانشگاه آکسفورد بخشی از دانشگاه بزرگ و معتبر آکسفورد است که با چاپ و انتشار منابع، به گسترش و بهبود پژوهش در انتشارات  

ها و در اختیار داشتن منابع اطلاعاتی با کیفیت بالا، راه را برای مطالعه کند. این انتشارات با تهیه و چاپ مجلهسرتاسر دنیا کمک می

های معتبر ای شامل مجلهمنظور برطرف ساختن نیازهای پژوهشگران، مجموعهت. انتشارات دانشگاه آکسفورد بهپژوهشگران باز کرده اس

 ، حقوق و پزشکی( ایجاد کرده است.در زمینه علوم مختلف )مانند علوم انسانی، علوم اجتماعی

ناپذیر در بررسی هر پایگاه اطلاعاتی است. داییاعتبار و کیفیت منابع اطلاعاتی برای هر پژوهشگر، اهمیت فراوانی دارد و بخش ج 

کند. انتشارات شده در هر مجله یا منبع اطلاعاتی، میزان اهمیت آن پایگاه اطلاعاتی آن را مشخص میهای ارائهها و مقالهکیفیت مجله

ها با ضریب تأثیر بالا کرده و بسیاری از مجلهها با بالاترین کیفیت اقدام دنبال رسالت علمی خود، به انتشار مجلهدانشگاه آکسفورد نیز به

های علمی در این پایگاه قرار دارند. این نکته برای پژوهشگرانی گذارترین مجلهترین و تأثیررا در خود جای داده است. به عبارت دیگر، مهم

های نوآورانه اهمیت بر آن، این پایگاه برای پژوهشکنند، بسیار سودمند است. افزون که منابع اطلاعاتی نوین با اثرگذاری بالا را دنبال می

 کند.های نوین در علوم مختلف را دنبال و برای استفاده پژوهشگران، منتشر میرو، پژوهشای قائل است. از اینویژه

های علمی و فناوری یشرفتها پژوهشگران را با پرسانیروزروزرسانی است. این بهطور مداوم در حال بهمنابع اطلاعاتی این مجموعه به 

میلیون مقاله در  3طور متوسط کند تا پژوهشگران از سرتاسر دنیا بتوانند به جدیدترین منابع دسترسی داشته باشند. پژوهشگران بهآشنا می

 قه پژوهشگران به این مجموعه است.دهنده علاکنند. این عدد نشانماه از انتشارات دانشگاه آکسفورد دریافت می

های جدید برای انتقال ها و قالبها، استفاده از فناوریهای اطلاعاتی و انتشاراتهای این انتشارات نسبت به سایر پایگاهمزیت از 

های نو که مورد توجه انتشارات دانشگاه آکسفورد قرار گرفته، استفاده از تلفن همراه است. این اطلاعات و منابع است. یکی از فناوری

های این مجموعه نسبت به سازی کرده است که این نکته، از مزیتهای خود را برای استفاده در تلفن همراه بهینهمجلهانتشارات همه 

 آید.های اطلاعاتی دیگر به حساب میپایگاه

انتشار یک اثر  ها را برایهمچنین این مجموعه با ارائه نقشه راه کامل برای نویسندگان و منتشرکنندگان آثار مختلف، قدم به قدم آن 

کند. انتشارات دانشگاه آکسفورد جدیدترین راهنمایی کرده و پیش از اقدام به شروع نوشتن، با الزامات چاپ اثر در این مجموعه آشنا می

 وجو، بادهد تا از این طریق، پژوهشگران بتوانند بدون جستسایت خود قرار میهای مختلف را در صفحه اول وبها در زمینهپژوهش

 شده آشنا شوند.های انجامجدیدترین پژوهش

توانند از کنند و در گام بعدی میهای این انتشارات، پژوهشگران با انتخاب هر مجله اطلاعات کاملی از آن کسب میدر بخش مجله 

ها، اطلاعات تماس رفی مجلههای معتبر اقدام کنند. این انتشارات افزون بر معطریق همین سایت به ارسال مقاله یا پژوهش خود به مجله

توانند دهد. همچنین پژوهشگران میتمامی افراد مرتبط با هر مجله مانند ایمیل سردبیر و ویراستار را در دسترس پژوهشگران قرار می

 ها، اطلاعات کاملی کسب کنند.های مشابه با مجله مورد نظر خود را مشاهده و در مورد آنمجله
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شناسی کودک را در خود جای شناسی و روانروانشناسی در قلمروهای مختلف مانند عصبهای روان، مجلهازآنجاکه این انتشارات 

 آید.شناسی به شمار میداده است، منبع اطلاعاتی مفیدی برای دانشجویان و پژوهشگران روان

دیگر است، با این تفاوت که این پایگاه، های اطلاعاتی وجو در پایگاهسایت نیز همانند قسمت جستوجو در این وبقسمت جست 

های نقد و بررسی را در خود جای داده است. در حال حاضر، این مجموعه دارای های مروری و مقالهها مانند مقالهانواع مختلفی از مقاله

 مجله و بیش دو میلیون اطلاعات تصویری است. 470

گیرد: دسترسی آزاد، رایگان، دردسترس، و طریق در اختیار پژوهشگران قرار میمنابع اطلاعاتی انتشارات دانشگاه آکسفورد به چند  

کشور  78های ای را برای کتابخانهقابل دسترس از طریق خرید. انتشارات دانشگاه آکسفورد طی توافقی، دسترسی رایگان و کم هزینه

منظور خرید محتوا، پژوهشگران به کنون فراهم نشده است.مختلف مهیا کرده است، اگرچه امکان ایجاد این دسترسی در کشور ایران، تا

بایست در این پایگاه اطلاعاتی عضو شوند. عضویت در این پایگاه، ها در قلمرو پژوهش میوجوها و دریافت جدیدترین مقالهذخیره جست

 کاملاً رایگان است.

 محمد دربان 

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 

 

 

 

 

 

 

 


